
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМЕНОЛОМНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З 

от 12 сентября 2023 г                                                                                                      № 257 

Об утверждении состава Комиссии по 

соблюдению требований к служебному 

поведению сотрудников и 

урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с целью реализации антикоррупционной политики 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Каменоломненская 

средняя школа» Сакского района Республики Крым,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившим силу приказ от 26.12.2022г № 397 «Об утверждении состава 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников и 

урегулированию конфликта интересов». 

2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

сотрудников и урегулированию конфликта интересов: 

Стародубцева А.М. – директор школы, председатель комиссии; 

Коваленко М.П. – зам.директора, заместитель председателя комиссии; 

Небога В.Х., зам.директора, член комиссии; 

Сейтвелиева Г.С. – председатель ПК, член комиссии; 

Млынарева В.В. – завхоз, член комиссии. 

3. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о Комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников и урегулированию 

конфликта интересов в МБОУ «Каменоломненская средняя школа», утвержденного 

приказом от 11.10.2016 № 155. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор         А.М.Стародубцева  

 


